
2021 年 4 ⽉ 14 ⽇ 
各位 

関東電化⼯業株式会社 
 

当社における新型コロナウイルス感染者の発⽣について 
 

当社渋川⼯場（群⾺県渋川市）に勤務している社員 1 名が、４⽉ 13 ⽇に新型コロナウイ
ルスに感染していることが判明しました。 

現在、当該社員は管轄する保健所の指⽰に基づき⾃宅療養中で、症状は安定しております。 
感染拡⼤を防⽌するため、所管保健所など関係機関と連携し、濃厚接触者の特定や感染の

可能性がある社員に対する⾃宅待機指⽰、必要な消毒作業など適切な措置を講じておりま
す。 

今般の社員罹患の発⽣を受け、今後もお客様をはじめとする関係者の皆様、地域の皆様と
従業員の健康を守るため、感染拡⼤防⽌と安全確保を最優先に、更なる対応の徹底に努めて
まいります。 

お取引先や関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜ります様、お願い申し上げま
す。 

以 上 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


